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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

İmece usulü zeytin 
fidanı diktiler
Osmancık’a bağlı Aşağızeytin Köyünde imece usulü zeytin fidanı 
dikimi gerçekleştirildi.

Bayram tatilinin son gününde 
yollarda yoğunluk yaşandı
Ramazan Bayramı’nı memleketlerinde geçiren vatandaşlar, 9 günlük tatilin ardın-
dan yaşadıkları şehirlere dönmek için yollara akın etti.

Mehmet Dede Türbesi’nde, yağmur 
duası yapıldı, birlik cemi yürütüldü
Tekke Köyü muhtarlığınca düzenlenen etkinlikte yağmur duası yapıldı, 
birlik cemi yürütüldü.

Otomobil ve hafif ticari 
araç çarpıştı: 8 yaralı

Kargı Tatil Köyü, büyülü 
manzarası ile sizleri bekliyor
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Bayram tatilinin son gününde 
yollarda yoğunluk yaşandı
Ramazan Bayramı’nı memleketlerinde geçiren vatandaşlar, 9 günlük tatilin ardın-
dan yaşadıkları şehirlere dönmek için yollara akın etti.

Ramazan Bayramı’nı mem-
leketlerinde geçiren vatandaş-
lar, 9 günlük tatilin ardından 
yaşadıkları şehirlere dönmek 
için yollara akın etti.

Çorum’da 9 günlük Rama-
zan Bayramı tatilinin son gü-
nünde Karadeniz’i İstanbul’a 
bağlayan D-100 karayolu Os-
mancık geçişinde yoğunluk 
yaşanırken, kamyon, çekici ve 
tankerlere geçiş yasağı bu sabah 
saat 05.00’den itibaren başladı. 
Tatilin son gününde yaşadık-
ları şehirlere dönmek isteyen 
vatandaşlar, adeta yollara akın 
ettiler. Karayolunda Samsun 
yönünde ulaşım normal seyrin-
de ilerlerken, dönüş trafiğinde 
özellikle İstanbul istikametin-
de trafik ışıklarının bulunduğu 
kavşaklarda uzun araç kuyruğu 
oluştu.
“D-100’de kamyon, çekici ve 
tankerlere geçiş yasaklandı”

Çorum Valiliği, D-100 Ka-
rayolu Osmancık geçişinde 1 
gün süreyle kamyon, çekici ve 
tankerlerin geçişini yasakladı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Bölge 
Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü tarafından yapılan yazılı 
açıklamada. “2024 yılı Rama-

zan Bayramı tatili ile eğitim-
öğretim dönemi ara tatilinin 
aynı döneme (5-15 Nisan 2024) 
rastlaması ile birlikte vatan-
daşlarımızın 13-14 Nisan 2024 
tarihlerinde dönüş yapacağı 
göz önüne alındığında trafik 
yoğunluğunun olumsuz etki-
lerinin en aza indirilmesi ve 
ölümlü, yaralanmalı trafik ka-
zalarının önlenmesi amacıyla 
kamyon, çekici ve tanker cinsi 
araçları 14 Nisan 2024 Pazar 
günü saat 05.00’den itibaren 

15 Nisan 2024 Pazartesi günü 
saat 05.00’e kadar D-100 kara-
yolunun Amasya ili sınırından 
İstanbul ili yönüne ilimiz sınır-
ları dahilinde seyrinin yasak-
lanması uygun görülmüş olup, 
güzergah üzerinde bahse konu 
araçlar için depolama alanla-
rının oluşturulması, gerekli 
duyuruların yapılarak uygula-
mada herhangi bir aksaklığa 
mahal verilmemesi gerekmek-
tedir” denildi.

Sefure Atılan vefat etti 
Koyunbaba Mahallesinde oturan; Çarşı es-

naflarından Merhum Osman Atılan’ın eşi, Ayşe, 
Kamil ve Dursun Atılan’ ın annesi Sefure Atılan 
vefat etti. Cenazesi Asri Mezarlığa defnedildi.

Döndü Yersiz vefat etti 
Güney Mahallesinde oturan; Merhum Süley-

man Yersiz’in eşi, Feride Tüfek, Saniye Helvacı 
ve Faruk Yersiz’in annesi Yılmaz Helvacı’nın ka-
yınvalidesi, şoför esnaflarından Adem Tüfek’in 
anneannesi Döndü Yersiz vefat etti. Cenazesi 
öğle namazına müteakip Beyler Çelebi Camiden 
Asri Mezarlığa defnedildi.

Döndü Soluğan vefat etti 
Yağsiyen Köyü Havdan Mahallesinde oturan, 

merhum Mehmet Soluğan’ın eşi, Kamil, Muam-
mer, Halil ve İbrahim Soluğan’ın anneleri Döndü 
Soluğan vefat etti. Cenazesi Cuma namazına mü-
teakip Havdan Mahallesinde defnedildi.

Lütfiye Kocatürk vefat  etti
Çorum, Osmancık Tepeyolaltı Köyü, Yeni Ma-

halle sakinlerinden  merhum Ahmet Kocatürk’ün 
eşi Adem, Mustafa, Hatice ve  Ayşe’nin annesi, 
Mustafa Uslu’nun kayınvalidesi Lütfiye Koca-
türk vefat etti. Merhumenin cenazesi  Cuma na-
mazına müteakip Tepeyolaltı Köyü mezarlığına 
defnedildi.

Sadık Alkan hayatını kaybetti 
Çorum’un ünlü tabela ustalarından Sadık Al-

kan hayatını kaybetti. Çorum, Yavruturna Ma-
hallesi Esnafevler 12. Sokak’ta bulunan evinde 
tek başına yaşayan 74 yaşındaki Sadık Alkan 
evinde ölü olarak bulundu.

İlkay Sever
Sedanur Çırpar
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İmece usulü zeytin 
fidanı diktiler
Osmancık’a bağlı Aşağızeytin Köyünde imece 
usulü zeytin fidanı dikimi gerçekleştirildi.

Osmancık’ta zeytin üretiminin 
yaygınlaştırılması ve ilçe ekonomi-
sine katkı sağlanması amacıyla zey-
tin fidanı dikimi sürdürülüyor. Bu 
kapsamda ilçeye bağlı Aşağızeytin 
Köyünde köy muhtarı İsmail Çil’in 
öncülüğünde imece usulü zeytin 
fidanı dikimi gerçekleştirildi. Köy 
sakinleri, köyün muhtelif alanların-
da oluşturulan bahçelerin yanı sıra 
uygun görülen birçok yere zeytin 
fidanı dikimi gerçekleştirdi.

Atıl araziler değerlendiriliyor
Osmancık Kaymakamlığı, ocak 

ayında, ilçedeki atıl arazilerinin 
değerlendirilmesi ve tarımsal girdi 
elde edilmesi için “Zeytin Fidanı 
Dağıtım Projesi’ni hayata geçirmiş-
ti. 

Çorum İl Özel İdaresince destek-
lenen proje kapsamında ilçeye geti-
rilen 3 bin adet Gemlik cinsi zeytin 
fidanı üretici ve vatandaşlara dağı-
tılmıştı.

İlçe ekonomisine katkı sağlıyor
Geçtiğimiz yıllarda Zeytin Yetiş-

tiriciliğini Geliştirme Projesi kapsa-
mında İl Özel İdaresince destekle-
nen Zeytin bahçeleri Osmancık’ta 
kurulmuş, binlerce zeytin fidanı 
toprakla buluşmuştu. Yetişen zey-
tinlerin hasadı yapılmış, hasat edi-
len zeytinlerin yağı da çıkarılmaya 
başlanılmıştı.

Zeytin yetiştiriciliği, hem en-
düstriyel anlamda hem de tarım 
anlamında ilçe ekonomisine katkı 
sağlamaya başladı.
Asırlık zeytin ağaçları bulunuyor

Aşağızeytin Köyü’nde tarihe ta-
nıklı eden zeytin ağaçlarının yanı 
sıra ilçe halkından gelen yoğun ta-
lep üzerine, peyzaj ve tarım alanın-
da faaliyet gösteren Ramazan Duru, 
geçtiğimiz aylarda 50 yaştan 200 
yaşa kadar zeytin ağaçları ilçeye 
taşınmıştı. İlçeye getirilen asırlık 
zeytin ağaçlarından bir tanesi de 
Hükümet Konağı bahçesine dikil-
mişti. Asırlık ağacın yeni sürgünler 
verdiği görüldü.

Otomobil ve hafif ticari 
araç çarpıştı: 8 yaralı
Laçin ilçesinde hafif ticari araç ve otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Çorum’un Laçin ilçesinde ha-
fif ticari araç ve otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 8 kişi yaralandı.

Kaza, Laçin-Osmancık kara-
yolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Osmancık’tan Ço-
rum istikametine seyir halinde 
olan İbrahim Çelikbilek 34 BRA 
798 plakalı sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybederek karşı 
şeride geçerek Bedirhan Sağlam 
yönetimindeki 19 KU 748 plaka-
lı otomobile çarptı. Çarpışmanın 
etkisiyle araçlardan birisi yol ke-
narındaki şarampole, diğeri ise 

tarlaya savruldu. Yoldan geçen 
sürücülerin ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Kaza da araçlarda 
bulunan Hatice Çelikbilek, Betül 
Çelikbilek, Nuran Gülsine Çe-
likbilek, Esra Sağlam, Elif Nare 
Sağlam, Selami Köroğlu, Barlas 
Köroğlu ve Mesaebrar Köroğlu 
yaralandı. Olay yerinde ilk mü-
dahaleleri yapılan yaralılar am-
bulanslarla hastaneye kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

İbrahim Çelikbilek 34 BRA 798 plakalı sürücünün direksi-
yon hakimiyetini kaybederek karşı şeride geçerek Bedir-
han Sağlam yönetimindeki 19 KU 748 plakalı otomobile 
çarptı. Çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 
8 kişi yaralandı.

İlkay Sever

İsmail Kabakdere
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Kargı Tatil Köyü, büyülü 
manzarası ile sizleri bekliyor
Doğayla iç içe huzur dolu bir tatil
Kargı Tatil Köyü, tertemiz doğanın keyfini çıkarıp, mangal yapabileceğiniz, canlı alabalık 
üretim çiftliğinde henüz çıkmış tazecik balıkları yiyebileceğiniz yer.

9 günlük Ramazan Bayramı tatilini fırsat bi-
lenler Çorum’un önemli turizm merkezlerinden 
Kargı Tatil Köyü’nün yolunu tuttu.

9 günlük Ramazan Bayramı tatilini fırsat bi-
lenler Çorum’un önemli turizm merkezlerinden 
Kargı Tatil Köyü’nün yolunu tuttu. Manzarası, 
Bungalov evleri, Roma dönemine ait kaya me-
zarı, restoranı, gölü, yeşilin her tonuna sahip 
ormanı, dingin ve huzur dolu köşeleri ile Kargı 
Tatil Köyü bölgeye gelen tatilcilerin en çok ter-
cih ettiği noktalardan biri oldu.

Evden uzakta, ev huzurunda
Eşsiz konumuyla, doğa severlere huzurun 

ve konforun mükemmel bir birleşimini sunan 
Kargı Tatil Köyü, kalorifer sistemi ile ısıtılan 8 
odalı oteli, 4 kişinin rahatlıkla kalabileceği, ev 
ortamını hissettiren tasarımı ve orman manza-
rasının bulunduran 1+1 Bungalov evleri, ücret-
siz internet hizmeti ile huzurlu anlar için ideal 
bir ortam sunuyor.

Bir gece veya bir hafta dilediğiniz kadar 
Kargı Tatil Köyü’nün konforlu konaklama im-
kanlarından yararlanın.

Onlarca yemek çeşidi ile 
tatilin tadını çıkarın
Kargı Tatil Köyü, sadece konaklama seçe-

nekleri sunmakla kalmıyor, aynı zamanda da-
mak tadına hitap eden restoranı ile de hizmet 
veriyor. Tatilin tadını çıkarmak isteyenlere 70 
in üzerinde lezzetlerle dolu menüsünün yer aldı-
ğı restoranı, 50 kişinin bir arada yemek yiyebi-
leceği göl üstünde sabah kahvaltısı, yemek, pik-
nik alanı ile hem göze hem damağa inanılmaz 
bir şölen sunuyor.

Kargı Tatil Köyü, tertemiz doğanın keyfini 
çıkarıp, mangal yapabileceğiniz, canlı alabalık 
üretim çiftliğinde henüz çıkmış tazecik balıkla-
rı yiyebileceğiniz yer. 

Yürüyüş, Bisiklet, ATV ve 
Göl Botu turları
Kargı Tatil Köyü, fazla uzağa gitmeden ta-

til yapmanın en yakın noktalarından biri. Doğa 
yürüyüşü, bisiklet, ATV veya Göl Botu turları 
ile hem dinlenme hem eğlence hem de spor yap-
mak isteyenlere farklı seçenekler sunuyor. 

Doğa ve tarih iç içe 
Yürüyüş yolu üzerinde şelale, Roma dönemi-

ne ait kaya mezarı manzarası ile doğa ve tarihin 
iç içe bulunduğu Kargı Tatil Köyü sizi bambaşka 
diyarlara götürebilir.

Rahat ulaşım
İşletmeciliğini Mehmet Çetin, işletme müdür-

lüğünü Cengiz Çetin’in yaptığı Kargı Tatil Köyü, 
rahat ulaşımı ile Kargı merkeze 20 kilometre 
uzaklıkta Paşaköy yolu üzerinde.

Ayrıntılı bilgi ve rezervasyon için: 
0364 651 21 80
Mehmet Çetin:0538 363 95 46
Cengiz Çetin: 0535 278 69 19  

İlkay Sever
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Yeşil Göl Restoran Cafe 
Bistro’ya açılış töreni
Yeşil Göl mesire alanında hizmet veren Yeşil Göl Restoran Cafe 
Bistro’nun açılış töreni yapıldı.

Çorum’un Laçin ilçesinde bulu-
nan, sahip olduğu doğa manzarası 
ve güzelliği ile saklı cennet olarak 
tabir edilen Yeşil Göl mesire alanın-
da hizmet veren Yeşil Göl Restoran 
Cafe Bistro’nun açılış töreni yapıldı.

Furkan Ünlü ve Mücahit Hasi-
pek ‘in işletmecisi olduğu Yeşil Göl 
Restoran Cafe Bistro’nun açılış tö-
renine Laçin Kaymakamı Yağmur 
Şimşek, Laçin Belediye Başkanı 
Mustafa Toydemir, Çorum Belediye 
Başkan Yardımcısı Turhan Candan 
ve davetliler katıldı.

Protokol üyeleri yeni işyerinin 
ilçeye ve işletmecilerine hayırlı ol-
masını diledi. 

Çorum’un saklı cenneti yeşil göl 
turizme kazandırıldı

Çorum’un Laçin ilçesinde bulu-
nan, sahip olduğu doğa manzarası 
ve güzelliği ile saklı cennet olarak 
tabir edilen Yeşil göl, Orta Karade-
niz Kalkınma Ajansı (OKA) deste-
ğiyle turizme kazandırıldı.

Projenin fizibilite analizleri, pey-
zaj projesi, yerleşim planı ve metraj 
cetvelleri 2019 yılı OKA Teknik 
Destek Programı kapsamında hazır-
landı. 2019 yılı OKA Turizm Altya-
pısının Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı kapsamında desteklenen 
ve Çorum İli Laçin İlçesi Köylere 

Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı 
tarafından sunulan Yeşil Göl projesi 
2021 yılında tamamlandı.

Laçin Kaymakamlığı ile Çorum 
İl Özel İdaresi’nin ortak, Laçin Be-
lediye Başkanlığı ile Laçin Eğitim 
Kültür Sanat ve Turizm Derneği’nin 
iştirakçi olarak yer aldığı proje 14 
ayda tamamlandı.

Toplam 806 bin TL bütçesi olan 
projeye OKA tarafından 605 bin TL 
hibe desteği verildi. Proje uygulama 
döneminde yaşanan iş artışları se-
bebiyle 1 milyar 560 milyon TL’ye 
mal olan projede, 955 milyon 817 
bin TL’lik kısım Çorum İl Özel İda-
resi eş finansmanında karşılandı.

Proje ile bölgede doğa turizmi-
nin ve istihdamın canlandırılması 
amacıyla Laçin ilçesi sınırlarında 
Köse dağında orman içerisinde yer 
alan doğa harikası Yeşil Göl Mesire 
alanında restoran, kafeterya, bunga-
lov, yöresel ürün satış yerleri, çocuk 
oyun parkı, otopark, iskele, yapay 
şelale, yürüyüş yolu, koşu ve bisik-
let yolları yapıldı. Laçin Yeşil Göl 
Mesire Alanı doğa sporları ve kamp 
faaliyetleri için dört mevsim doğay-
la iç içe olma imkanı sunuyor.

Yeşil Gölü çevreleyen doğada 
yeşilin tüm tonlarını görmek müm-
kün.

50 ve 200 TL'lik yeni 
banknotlar tedavüle verildi
E9 Emisyon Grubu VIII. tertip 200 TL ve VII. tertip 50 TL 
banknotlar tedavüle verildi.

E9 Emisyon Grubu VIII. tertip 
200 TL ve VII. tertip 50 TL bank-
notlar tedavüle verildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) konuyla ilgili 
basın duyursunda bulundu. Du-
yuruda; “1211 sayılı Kanun’un 
Bankamıza verdiği yetkiye daya-
narak, E9 Emisyon Grubu VIII. 
tertip 200 TL ve VII. tertip 50 
TL banknotlar 5 Nisan 2024 ta-
rihinden itibaren tedavüle verile-
cektir. Halen tedavülde bulunan 
E9 Emisyon Grubu önceki tertip 
banknotlara kıyasla, VIII. tertip 
200 TL banknotlardaki imzalar, 
Başkan Dr. Fatih Karahan ile bir-
likte Başkan Yardımcısı Dr. Os-
man Cevdet Akçay’a ait olacak 
şekilde düzenlenmiştir. Ayrıca, 
Başkanlık görevinde Dr. Hafize 
Gaye Erkan’ın olduğu dönemde 
basımı gerçekleştirilen VII. ter-
tip 50 TL banknotlarda Başkan 

Yardımcısı Prof. Dr. Hatice Ka-
rahan ile birlikte Dr. Hafize Gaye 
Erkan’ın imzaları yer almaktadır. 
Söz konusu banknotlar, üzerin-
deki imzalar dışında boyutları, 
ön ve arka yüz kompozisyonları 
ile genel nitelik ve görünümleri 
bakımından önceki tertiplerle ta-
mamen aynıdır. Yeni tertip bank-
notlar önceki tertip banknotlar ile 
birlikte tedavül edecektir.” denil-
di.

Bıçaklı kavgada ağır yaralanan 
genç tedavi altına alındı
Çorum’da tartıştığı kişi ya da kişilerce bıçaklanan 18 yaşın-
daki genç ağır yaralandı.

Çorum’da tartıştığı kişi ya da 
kişilerce bıçaklanan 18 yaşındaki 
genç ağır yaralandı.

Olay, Gülabibey Mahallesi 
Cemilbey Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Enes 
A. ile kimliği belirsiz kişi ya da 
kişiler arasında bilinmeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. Büyüyen 
tartışmanın kavgaya dönüşmesi 
üzerine Enes A. sırtından bıçak-
landı. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 

Yaralı halde kendi imkanlarıyla 
Hasan Paşa Devlet Hastanesi’ne 
giden genç buradaki tedavisi-
nin ardından Hitit Üniversitesi 
Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne sevk edildi.

Yaralı gencin durumunun cid-
diyetini koruduğu öğrenildi.

Polis ekipleri bıçaklama ola-
yına karışan kişi ya da kişilerin 
yakalanması için çalışma başlattı.

Cemal Cebeci

Eray Uzun

Sedanur Çırpar
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Kıbrıs gazisi son 
yolculuğuna uğurlandı
Çorum’un Sungurlu ilçesinde önceki gün vefat eden Kıbrıs ga-
zisi Muzaffer Karaca, son yolculuğuna uğurlandı.

Çorum’un Sungurlu ilçesinde önce-
ki gün vefat eden Kıbrıs gazisi Muzaf-
fer Karaca, son yolculuğuna uğurlandı.

Kıbrıs gazisi Muzaffer Karaca’nın 
cenazesi Ulu Cami’de öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazının 
ardından Karşıyaka Mezarlığı’nda top-
rağa verildi.

Cenaze namazına Çorum Beledi-
ye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 
Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, 
İlçe Jandarma Komutanı Yzb. Görkem 
Güncan ve vatandaşlar katıldı.

Okullarda ara tatil sonrası 
öğrenciler ders başı yaptı

Osmancık’ta 7 bin 248 öğrenci 
Ramazan Bayramı tatili ile birle-
şen ara tatilin ardından ders başı 
yaptı.
Milli Eğitim Bakanlığının tak-
vimine göre, 2023-2024 eğitim 
öğretim yılının ilk ara tatili 13-17 
Kasım 2023’te, yarıyıl tatili 22 
Ocak- 2 Şubat 2024’te uygulan-
dı.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
ilk ve ortaöğretim kurumların-
daki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 
1 milyon 200 bin öğretmen, bay-
ram tatili ile birleşen ara tatilin 
ardından ders başı yaptı.
Çorum’un Osmancık ilçesinde ise 
temel eğitimde ve orta öğretimde 
7 bin 248 öğrenci ara tatilin ar-
dından ilk ders başını yaptı.

Selektörle radar 
uyarısına ceza
Trafik polisinin radar uygulama yaptığını selektör ile diğer sü-
rücülere haber vermeye çalışan 66 sürücüye toplamda 45 bin 
540 TL ceza kesildi.

Trafik polisinin radar uygulama 
yaptığını selektör ile diğer sürücü-
lere haber vermeye çalışan 66 sürü-
cüye toplamda 45 bin 540 TL ceza 
kesildi.

Ramazan Bayramı tatilinde ar-
tan trafik yoğunluğunda hız sınırla-
rına uyulması için polis ekiplerince 
denetimler sıklaştırıldı. Trafik Şube 
ekipleri de Çamköy bağlantı yolun-
da radar denetimi yaptı. Denetim 
esnasında radar aracını görüp karşı 
istikametteki araçlara selektör yolu 
ile uyarılarda bulunan sürücüler ol-

duğunu fark eden ekipler, diğer şe-
ritte de uygulama başlattı. Selektör 
yolu ile uyarı yaptıkları tespit edilen 
66 sürücüye 690’ar liradan toplam 
45 bin 540 TL cezai işlem uygulandı

Şerit ihlaline rekor ceza: 
10 milyon 799 bin lira ceza yazıldı
Anadolu Otoyolu Düzce geçişinde emniyet şeridi ih-
lallerine ceza yağdı. 6 saatlik uygulamada bin 677 araç 
sürücüsüne 10 milyon 799 bin 880 lira ceza yazıldı.

Bayram tatilinin bitmesine kısa bir süre kala memle-
ketlerinden dönüşe geçen vatandaşlar trafikte yoğunluk 
oluşturdu. Yoğunluk sebebi ile emniyet şeridine girip yo-
ğunluktan kaçan sürücüler ise Trafik ekiplerine takıldı. 
2’şer saat ara ile toplamda 6 saatlik yapılan emniyet şe-
ridi ihlali denetimlerinde bin 677 araca toplam 10 milyon 
799 bin 880 lira ceza kesildi. Emniyet şeridi kullanımının 
azaltılması için ekipler tüm kavşaklarda yoğun denetimle-
rini sürdürüyor.

Eray Uzun

Eray Uzun

Sedanur Çırpar

Haber Merkezi
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Mehmet Dede Türbesi’nde, yağmur 
duası yapıldı, birlik cemi yürütüldü
Çorum’un Dodurga İlçesi Tekke Köyü muhtarlığınca düzenlenen etkinlikte yağmur duası yapıldı, birlik cemi yürütüldü.

Çorum’un Dodurga İlçesi Tekke Köyü muhtarlığınca düzenle-
nen etkinlikte yağmur duası yapıldı, birlik cemi yürütüldü.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde Tekke Köye 
muhtar seçilen Cafer Uysal’ın organize ettiği yağmur duası-

nın ardından, birlik cemi yürütüldü. Mehmet Dede Türbesi’nde gerçekle-
şen etkinliğe, alevi dedeleri, belediye başkanları, Zakirler, köy halkı ve çok 
sayıda davetli katıldı.

Mehmet Dede Türbesi’ne gelenler türbe etrafında 3 kez dönerek dua 
etti. Kurbanların kesildiği, lokma paylaşımının yapıldığı Cem’de canlar tek 
yürek oldu, gönüller birlendi. Aşıkların deyiş ve duaz-ı imamları eşliğinde 
gerçekleştirilen Cem’de ayrıca Gülbeng okundu, köyün genç semah ekibi 
tarafından semah dönüldü. Cem töreninde birlik beraberlik mesajı verildi.

Cem sonrası açıklamada bulunan Tekke Köy Muhtarı Cafer Uysal; “Ge-
leneksel olarak her yıl düzenlendiğimiz yağmur duası ve birlik cemimize 
göz gönül katan, ziyaret eden herkese teşekkür ediyorum. ”dedi.

Mehmet Dede Türbesi’ne gelenler türbe etrafında 3 kez döne-
rek dua etti. Kurbanların kesildiği, lokma paylaşımının yapıldı-
ğı Cem’de canlar tek yürek oldu, gönüller birlendi.

Mehmet Dede Türbesi’nde gerçekleşen etkinliğe, alevi dede-
leri, belediye başkanları, Zakirler, köy halkı ve çok sayıda da-
vetli katıldı.

İlkay Sever
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1. Nisan Pazartesi Deva Eczanesi                                0364 611 98 99
2. Nisan Salı Esra Eczanesi                                          0364 611 51 44
3. Nisan Çarşamba Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
4. Nisan Perşembe Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
5. Nisan Cuma Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11 00
6. Nisan Cumartesi Merkez Eczanesi                            0364 611 49 98
7. Nisan Pazar Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
8. Nisan Pazartesi Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
9. Nisan Salı Topçuoğlu Eczanesi                                  0364 611 72 59
10. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                           0364 611 73 98
11. Nisan Perşembe Burcu Eczanesi                             0364 611 99 00
12. Nisan Cuma  Kemer Eczanesi                                  0364 611 34 34
13. Nisan Cumartesi Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
14. Nisan Pazar Deva Eczanesi                                       0364 611 98 99
15. Nisan Pazartesi Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
16. Nisan Salı Güneş Eczanesi                                       0364 611 44 22
17. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                              0364 611 73 98
18. Nisan Perşembe Mehmet Eczanesi                            0364 611 11 00
19. Nisan Cuma Merkez Eczanesi                                 0364 611 49 98
20. Nisan Cumartesi Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
21. Nisan Pazar Şifa Eczanesi                                       0364 611 43 40
22. Nisan Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi                        0364 611 72 59
23. Nisan Salı Merkez Eczanesi                                       0364 611 49 98
24. Nisan Çarşamba Bilge Eczanesi                               0364 600 10 08
25. Nisan Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
26. Nisan Cuma Derman Eczanesi                                 0364 611 40 59
27. Nisan Cumartesi Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
28. Nisan Pazar Esra Eczanesi                                         0364 611 51 44
29. Nisan Pazartesi Güneş Eczanesi                                0364 611 44 22
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Mehmet Can Töremiş, 
Hırvatistan’da ikinci oldu
Osmancıklı Milli Sporcu Mehmet Can Töremiş, Hırvatistan’da 
yapılan Croatia Valamar Junior Open 2024 Badminton Turnu-
vasında çift erkeklerde ikincilik elde etti.

Osmancıklı Milli Sporcu Meh-
met Can Töremiş, Hırvatistan’da 
yapılan Croatia Valamar Junior 
Open 2024 Badminton Turnuvasın-
da çift erkeklerde ikincilik elde etti.

11-14 Nisan 2024 tarihleri ara-
sında Hırvatistan’da yapılan Croatia 
Valamar Junior Open 2024 Bad-
minton Turnuvasında çift erkek-

ler kategorisinde Osmancıklı Milli 
Sporcu Mehmet Can Töremiş, part-
neri Buğra Aktaş ile ikincilik elde 
ederek gümüş madalyanın sahibi 
oldu. Turnuvada karışık çiftlerde 
Buğra Aktaş ve Sinem Yıldız ikili-
si ise üçüncülük elde ederek bronz 
madalyanın sahibi oldu.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, vi-
deo, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize 
gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

(İ.Halil DALPALTAGİL)


